Zatgcznik Nr 1
do Uchwaty Nr XIX/174/13
Rady Gminy Zawady
z dnia 28 lutego 2013 roku

ZMIANY W PLANIE DOCHODéW W BUDZECIE GMINY NA 2013 ROK

Rodzaj
zadania:

Poroz. z JST

Dziat | Rozdziat

Nazwa

Plan przed
zmiang

Zmniejszenie

Zwiekszenie

Plan po
zmianach
(5+6+7)

5

8

biezace

600

Transport i tacznos¢

30 000,00

-2 500,00

0,00

27 500,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkdw na
finansowanie wydatkow na realizacje
zadan finansowanych z udziatem
srodkéw, o ktorych mowa w art. 5 ust.
1pkt2i3

0,00

0,00

0,00

0,00

60014

Drogi publiczne powiatowe

30 000,00

-2 500,00

27 500,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkdw na
finansowanie wydatkow na realizacje
zadan finansowanych z udziatem
srodkéw, o ktorych mowa w art. 5 ust.
1pkt2i3

0,00

0,00

0,00

0,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu
na zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (Uméw) miedzy
Jjednostkami samorzadu terytorialnego

30 000,00

-2 500,00

0,00

27 500,00

biezace razem:

30 000,00

-2 500,00

0,00

27 500,00

w tym z tytutu dotacji i srodkéw na
finansowanie wydatkow na realizacje
zadan finansowanych z udziatem
srodkéw, o ktorych mowa w art. 5 ust.
1pkt2i3

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj
zadania:

Wiasne

Dziat | Rozdziat

Nazwa

Plan przed
zmiang

Zmniejszenie

Zwiekszenie

Plan po
zmianach
(5+6+7)

5

8

biezace

010

Rolnictwo i towiectwo

215 000,00

-38 000,00

0,00

177 000,00

w tym z tytutu dotacji i srodkéw na
finansowanie wydatkow na realizacje
zadan finansowanych z udziatem
srodkow, o ktérych mowa w art. 5 ust.
1pkt2i3

0,00

0,00

01010

Infrastruktura wodociggowa i
sanitacyjna wsi

215 000,00

-38 000,00

0,00

177 000,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na
finansowanie wydatkow na realizacje
zadan finansowanych z udziatem
srodkow, o ktdrych mowa w art. 5 ust.
1pkt2i3

0,00

0,00

0,00

0,00

0960

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny
w postaci pienieznej

215 000,00

-38 000,00

0,00

177 000,00

720

Informatyka

635 272,00

-293 216,00

447 000,00

789 056,00




w tym z tytutu dotacji i Srodkow na
finansowanie wydatkow na realizacje
zadan finansowanych z udziatem
srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust.
1pkt2i3

415 272,00

-293 216,00

0,00

122 056,00

72095

Pozostata dziatalnos¢

635 272,00

-293 216,00

447 000,00

789 056,00

w tym z tytutu dotacji i srodkéw na
finansowanie wydatkow na realizacje
zadan finansowanych z udziatem
srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust.
1pkt2i3 -

415 272,00
~

-293 216,00

0,00

122 056,00

0970

Wptywy z réznych dochodow

220 000,00

0,00

447 000,00

667 000,00

2707

Srodki na dofinansowanie wtasnych
zadan biezacych gmin (zwigzkow
gmin), powiatow (zwigzkow
powiatéw), samorzadow wojewodztw,
pozyskane z innych zrodet

352 981,00

-249 245,00

0,00

103 736,00

2709

Srodki na dofinansowanie wiasnych
zadan biezacych gmin (zwigzkow
gmin), powiatow (zwigzkow
powiatow), samorzadow wojewodztw,
pozyskane z innych Zrodet

62 291,00

-43 971,00

0,00

18 320,00

756

Dochody od osdb prawnych, od osob
fizycznych i od innych jednostek

nieposiadajgcych osobowosci prawnej
oraz wydatki zwigzane z ich poborem

2791 071,00

-101 680,00

0,00

2689 391,00

w tym z tytutu dotacji i srodkow na
finansowanie wydatkow na realizacje
zadan finansowanych z udziatem
srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust.
1pkt2i3

0,00

0,00

0,00

75618

Wptywy z innych optat stanowiagcych
dochody jednostek samorzadu
terytorialnego na podstawie ustaw

250 300,00

-101 680,00

0,00

148 620,00

w tym z tytutu dotacji i srodkow na
finansowanie wydatkéw na realizacje
zadan finansowanych z udziatem
srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust.
1pkt2i3

0,00

0,00

0,00

0490

Wptywy z innych lokalnych optat
pobieranych przez jednostki
samorzadu terytorialnego na
podstawie odrebnych ustaw

200 800,00

-101 680,00

0,00

99 120,00

758

Rozne rozliczenia

4 231 746,00

-177 234,00

0,00

4054 512,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkow na
finansowanie wydatkow na realizacje
zadan finansowanych z udziatem
srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust.
1pkt2i3

0,00

0,00

0,00

0,00

75801

Czesc oswiatowa subwencji ogdlnej
dla jednostek samorzadu
terytorialnego

2428 574,00

-177 234,00

0,00

2 251 340,00

w tym z tytutu dotacji i srodkéw na
finansowanie wydatkow na realizacje
zadan finansowanych z udziatem
srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust.
1pkt2i3

0,00

0,00

0,00

0,00

2920

Subwencje ogdlne z budzetu panstwa

2428 574,00

-177 234,00

0,00

2 251 340,00

853

Pozostate zadania w zakresie polityki
spotecznej

0,00

0,00

2500,00

2500,00

w tym z tytutu dotacji i srodkéw na
finansowanie wydatkéw na realizacje
zadan finansowanych z udziatem
srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust.
1pkt2i3

0,00

0,00

2 500,00

2500,00

85395

Pozostata dziatalnos¢

0,00

0,00

2 500,00

2500,00

w tym z tytutu dotacji i srodkéw na
finansowanie wydatkow na realizacje
zadan finansowanych z udziatem
srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust.
1pkt2i3

0,00

0,00

2 500,00

2 500,00




2007

Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udziatem $rodkow
europejskich oraz srodkow o ktorych
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5i 6 ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu srodkéw europejskich

0,00

0,00

2500,00

2 500,00

biezace razem:

8670 617,00

-610 130,00

449 500,00

8 509 987,00

w tym z tytutu dotacji i srodkéw na
finansowanie wydatkéw na realizacje
zadan finansowanych z udziatem
srodkéw, o ktorych mowa w art. 5 ust.
1pkt2i3

&

415 272,00

-

-293 216,00

2 500,00

124 556,00

majatkowe

010

Rolnictwo i towiectwo

720 000,00

0,00

57 855,00

777 855,00

w tym z tytutu dotacji i srodkdw na
finansowanie wydatkow na realizacje
zadan finansowanych z udziatem
srodkow, o ktérych mowa w art. 5 ust.
1pkt2i3

720 000,00

0,00

57 855,00

777 855,00

01010

Infrastruktura wodociaggowa i
sanitacyjna wsi

720 000,00

0,00

57 855,00

777 855,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na
finansowanie wydatkow na realizacje
zadan finansowanych z udziatem
srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust.
1pkt2i3

720 000,00

0,00

57 855,00

777 855,00

6287

Srodki otrzymane od pozostatych
jednostek zaliczanych do sektora
finansow publicznych na finansowanie
lub dofinansowanie kosztow realizacji
inwestycji i zakupow inwestycyjnych
jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych

720 000,00

0,00

57 855,00

777 855,00

720

Informatyka

0,00

0,00

577 932,00

577 932,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na
finansowanie wydatkow na realizacje
zadan finansowanych z udziatem
$rodkoéw, o ktorych mowa w art. 5 ust.
1pkt2i3

0,00

0,00

577 932,00

577 932,00

72095

Pozostata dziatalnos¢

0,00

0,00

577 932,00

577 932,00

w tym z tytutu dotacji i srodkéw na
finansowanie wydatkoéw na realizacje
zadan finansowanych z udziatem
srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust.
1pkt2i3

0,00

0,00

577 932,00

577 932,00

6297

Srodki na dofinansowanie wiasnych
inwestycji gmin (zwigzkéw gmin),
powiatéw (zwigzkow powiatéw),
samorzadéw wojewodztw, pozyskane
zinnych zrédet

0,00

0,00

491 184,00

491 184,00

6299

Srodki na dofinansowanie wiasnych
inwestycji gmin (zwigzkéw gmin),
powiatéw (zwigzkow powiatow),
samorzadow wojewodztw, pozyskane
z innych zrodet

0,00

0,00

86 748,00

86 748,00

majatkowe razem:

870 000,00

0,00

635 787,00

1505 787,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na
finansowanie wydatkéw na realizacje
zadan finansowanych z udziatem
srodkow, o ktdrych mowa w art. 5 ust.
1pkt2i3

720 000,00

0,00

635 787,00

1355 787,00

Rodzaj
zadania:

Zlecone

Dziat | Rozdziat

Nazwa

Plan przed
zmiang

Zmniejszenie

Zwiekszenie

Plan po
zmianach
(5+6+7)

5

8

biezace

biezace razem:

1094 412,00

0,00

0,00

1094 412,00

6




w tym z tytutu dotacji i srodkow na
finansowanie wydatkow na realizacje
zadan finansowanych z udziatem
srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust.
1pkt2i3

0,00

0,00

0,00

0,00

Ogotem:

10 665 029,00

-612 630,00

1085 287,00

11137 686,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkow na
finansowanie wydatkow na
realizacje zadan finansowanych z
udziatem srodkéw, o ktérych mowa
wart. 5ust. 1 pkt 2i3 -

1135 272,00
T~

-293 216,00

638 287,00

1480 343,00

Zdzistaw Kapica
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Zatacznik Nr 4

do Uchwaty Nr XIX/174/13
Rady Gminy Zawady

z dnia 28 lutego 2013 roku

Przychody i rozcﬁbdy budzetu w 2013 roku

. . . w—"_“
Tresc . . L ‘Klgsyf;kaqai - . Kwota o
2 3 4
Przychody ogotem: 777 855
Przychody z zgaagmete; pozyf:zkl W BQK 952 777 855
na wyprzedzajace finansowanie zadania :
Rozchody ogotem: 1715 228
Sptaty /otrzymanych krajowych pozyczek i 937 373
kredytow
992
Pozyczka na prefinansowanie 777 855

SRZEWORNIEZACY
RADY. Y
7dzEfaw Kapica




Zatgcznik Nr 5

do Uchwaty Nr XIX/174/13
Rady Gminy Zawady

z dnia 28 lutego 2013 roku

OBJASNIENIA ZMIAN W BUDZECIE GMINY NA 2013 ROK.

W budzecie gminy na 2013 rok wprowadz\a sie nizej wymienione zmiany:
1. W dziale 010 - Rolnictwo i fowiectwo zwieksza sie plan dochodow o kwote 19
855 zi oraz zwieksza sie plan wydatkow o kwote 163343 zt w zwigzku z
zakonczeniem postepowania przetargowego i podpisaniem umowy z Wykonawca

na realizacje zadania pn. budowa przydomowych oczyszczalni sciekdw.

2. W dziale 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczna, gaz i
wode zwieksza sie plan wydatkow o kwote 4 600 zt w celu zabezpieczenia

$rodkéw na zakup sprezarki ttokowej do hydroforni.

3. W dziale 600 - Transort i tacznos¢ dokonuje sie zmniejszenia w planie
dochodéw w wysokosci 2 500 zt w zwigzku z podpisaniem porozumienia z
powiatem biatostockim na zimowe utrzymanie drég powiatowych na kwote
mniejszg niz pierwotnie zatozono. Zwieksza sie réwniez plan wydatkéw o kwote
35000 zt na opracowanie dokumentacji przez Gmine Zawady na przebudowe
drég gminnych Nr 105592B w miejscowosci Maliszewo Perkusy i Nr 1055868 w
miejscowosci Konopki Pokrzywnica w celu poprawy bezpieczenstwa na trasach
dojazdu dzieci do szkoty. W rozdziale 60016 zwieksza sie plan wydatkow na zakup

ustug pozostatych o kwote 12 000 zt, a zmniejsza sie na zakup ustug remontowych

o kwote 8 326 zt.

4. W dziale 720 - Informatyka dokonuje sie zwiekszenia planu wydatkéw o kwote

335 000 zt w zwigzku z przesunieciem realizacji czesci zadania z 2012 roku “"Dostep

do Internetu — szansa na dynamiczny rozwéj Gminy Zawady”

5. W dziale 754 - Bezpieczeistwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa
zwieksza sie plan wydatkéw o kwote 5 000 zt tytutem wptaty na Fundusz Wsparcia

Policji z przeznaczeniem na potrzeby Komisariatu w Choroszczy. Natomiast w

18




rozdziale 75414 zwigksza sie plan wydatkéw o kwote 700 zt z przeznaczeniem na

realizacje zadan obrony cywilnej.

6. W dziale 758 - Rézne rozliczenia zmniejsza sie plan dochodéw o kwote 177 234
zt zgodnie z pismem Ministra Finansow informujgcym o zmniejszeniu czesci

oswiatowej subwencji ogdlinej dla gminy.

7. W dziale 801 - Oswiata i wychowanie zmniejsza sie plan wydatkéw biezgcyh o

kwote 820 zt.

8. W dziale 853 - Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej wprowadza
sie srodki w wysokosci 2 500 zt z przeznaczeniem na realizacje zadania ,Na wtasne

konto” finasowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej.

9. W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza zwieksza sie érodki na

zadania biezgce o kwote 820 zt.

10.W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska zmniejsza sie
srodki na zakup ustug remontowych o kwote 75000 z+ oraz na zakup ustug

pozostatych o0 9 754 zt.

11.W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwieksza sie plan
wydatkow na zakup ustug remontowych o kwote 8 326 zt z przeznaczeniem na
realizacje dziatan w ramach funduszu soteckiego.

WO §

CZACY
RAD :

Zdzistaw K apica
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